


**74 LASKELMA ULKOMAISEN
VÄLIYHTEISÖN TULO-OSUUDESTA
2019**

Lomakkeen täyttää verovelvollinen, johon sovelletaan ulkomaisten väliyhteisöjen osakkaiden verotuksesta annettua lakia (6.12.1994/1217)

Verovelvollisen nimi	Y-tunnus tai henkilötunnus
	Tilikausi (ppkkvvvv–ppkkvvvv)

Väliyhteisön tiedot

Nimi	Lainkäyttöalueen maakoodi	
Toimiala		
Tilikausi (ppkkvvvv–ppkkvvvv)	Valuutta	Valuutan muuntokurssi
		%
Omistajayrityksen tai muun omistajan välitön ja ulkomainen välillinen omistusosuus tai edunsaaja-asemaa vastaava osa kokonaisedunsaajuudesta		

Laskelma osuudesta väliyhteisön tuloon

	euroa	snt
Väliyhteisön tuotot ja kulut (EVL:n mukaisesti lasketut)		
väliyhteisön tuotot		
väliyhteisön kulut		
Elinkeinotoiminnan tulos tai tappio (merkitse mahdollinen tappio miinusmerkillä)		

Osuus väliyhteisön tuloon ennen edellisten vuosien tappioiden vähentämistä Vähennä osuus kymmenen edellisen vuoden tappiosta siltä osin kuin sitä ei ole vähennetty aikaisempina vuosina väliyhteisön tappio on syntynyt vuonna <input type="text"/>		
Osuus väliyhteisön tuloon (Yhteisöt siirtävät pääveroilmoituksen Tuloverolaskelman kohtaan Osuus väliyhteisön tuloon) Osuus väliyhteisön tappiosta (vähennä osuudesta saman väliyhteisön tuloon seuraavien kymmenen vuoden aikana)		

Väliyhteisöstä saatu osinko tai muu voitonjako Vähennä osuus saman väliyhteisön tuloon samalta verovuodelta viideltä edelliseltä verovuodelta siltä osin kuin osuutta tuloon ei ole vähennetty aiemmin		
Veronalainen osuus osingosta tai muusta voitonjaosta (Yhteisöt siirtävät pääveroilmoituksen Tuloverolaskelman kohtaan Saadut osingot ja ylijäämät / Veronalainen osuus)		

Kaksinkertaisen verotuksen poistamista vaaditaan liitelmakkeella 70 (Veroh 3091) tai lomakkeilla 16A tai 16B (luonnolliset henkilöt).

Jos ulkomainen väliyhteisö on kirjanpitolaissa tarkoitettu tytäryritys tai osakkuusyrittäjä, veroilmoitukseen on liitettävä väliyhteisön tilinpäätös kahdelta vuodelta.

Tiedot luetaan optisesti lomakkeen täyttökentistä. Muualle lomakkeeseen kirjoittamaasi tietoa ei käsitellä. Käytä vain vero.fi:stä tulostettuja lomakkeita, älä niiden kopioita. Kopiointi voi heikentää lomakkeen laatua niin, ettei lomakkeen optinen luku onnistu.